UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 197, de 09/11/2011

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
059/2011/CAV

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 059/2011/CAV, de 24/03/2011, que designa Comissão
Interna de Prevenção de Acidentes – Setorial/CAV - CIPA, quanto à composição da mesma,
que passará a ser como segue abaixo, mantidos os demais itens:

Exclusão Inclusão Função
Valdirene Barros de Ávila Antonio Augusto Vieira Titular
Paulo Henrique Muniz Rodrigues Ketty Celina Fernandes Mendes Suplente
João Maria Padilha de Liz Fernando Cannella Pedemonte Suplente

2 – Estabelecer que o Téc. Fernando Batista Ramos exercerá a presidência da Comissão.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC